

Årsredovisning för  
**Ferronato Formulae AB**

559031-1352

Räkenskapsåret

**2024-10-01 - 2025-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Andreas Ferronato  
Styrelseledamot

2026-02-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ferronato Formulae AB, 559031-1352, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver artistisk verksamhet inom musikbranschen med fokus på konsultuppdrag som DJ och saxofonist.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företagets omsättning ökat med över 30 procent jämfört med föregående år. Den positiva utvecklingen kan främst hänföras till en ökad efterfrågan på liveframträdanden och evenemang inom musikbranschen, samt ett breddat kundsegment genom nya samarbeten och marknader.

Företaget har även utökat sin repertoar och konstnärliga profil, vilket har resulterat i fler bokningar och större publik. Vidare har en effektivare marknadsföring och ökad digital närvaro bidragit till att fler uppdrag har erhållits.

Sammantaget har dessa faktorer haft en väsentlig betydelse för företagets resultat och ställning under året

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 704 716	1 162 411	2 254 562	2 133 446
Resultat efter finansiella poster	484 847	-58 636	427 421	96 258
Soliditet %	68,9	73	38,8	23,5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	307 348	143 782
Balanseras i ny räkning		143 782	-143 782
Årets resultat			183 916
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>451 130</b>	<b>183 916</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	451 130
Årets resultat	<u>183 916</u>
<b>Summa</b>	<b>635 046</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>635 046</u>
<b>Summa</b>	<b>635 046</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 704 716	1 162 411
Övriga rörelseintäkter		1 304	1 409
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 706 020</b>	<b>1 163 820</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-160 372	-179 399
Övriga externa kostnader		-651 440	-617 270
Personalkostnader	2	-386 531	-406 618
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 116	-20 116
Övriga rörelsekostnader		-2 238	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 220 697</b>	<b>-1 223 403</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>485 323</b>	<b>-59 583</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		739	901
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 215	46
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-476</b>	<b>947</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>484 847</b>	<b>-58 636</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	292 000
Lämnade koncernbidrag		-160 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-85 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-245 000</b>	<b>242 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>239 847</b>	<b>183 364</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-55 931	-39 582
<b>Årets resultat</b>		<b>183 916</b>	<b>143 782</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 440	38 556
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 440</b>	<b>38 556</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 440</b>	<b>38 556</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		244 955	258 323
Fordringar hos koncernföretag		6 880	0
Övriga fordringar		1 844	5 953
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 500	76 601
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>273 179</b>	<b>340 877</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 018 325	518 249
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 018 325</b>	<b>518 249</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 291 504</b>	<b>859 126</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 309 944</b>	<b>897 682</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		451 130	307 348
Årets resultat		183 916	143 782
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>635 046</b>	<b>451 130</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>685 046</b>	<b>501 130</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		273 700	188 700
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>273 700</b>	<b>188 700</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		6 000	0
Leverantörsskulder		14 973	19 765
Skulder till koncernföretag		160 000	0
Skatteskulder		35 837	18 096
Övriga skulder		115 388	131 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 000	38 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>351 198</b>	<b>207 852</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 309 944</b>	<b>897 682</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	60 348	60 348
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>60 348</b>	<b>60 348</b>
Ingående avskrivningar	-21 792	-1 676
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-20 116	-20 116
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-41 908</b>	<b>-21 792</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>18 440</b>	<b>38 556</b>

### Not 4 Upplysning om moderföretag

#### Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Ferronato Holding AB	559206-0171	Stockholm

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-05

Stockholm

*Andreas Ferronato*

Andreas Ferronato  
Styrelseledamot

2026-02-05

Datum